

Praha: 26.09.2024
Číslo jednací: 126947/2024/KUSK
Spisová značka: SZ_122605/2024/KUSK
Vyřizuje: Aneta Krombholzová I. 862
Značka: OSŽPS/Krom

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor správní a krajský živnostenský úřad (dále též „krajský úřad“), rozhodl ve věci souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Říčany a obcí Mukařov k zajištění výkonu činnosti podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obecní policii“), nebo zvláštního zákona, takto:

Podle ustanovení § 3a odst. 2 zákona o obecní policii ve spojení s ustanovením § 164 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), krajský úřad

s o u h l a s í

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Říčany, IČ: 00240702, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, zastoupeným starostou města panem Ing. Davidem Michaličkou, Středočeský kraj, a obcí Mukařov, IČ: 00240508, se sídlem Příčná 11, 251 62 Mukařov, zastoupenou starostkou obce paní Ing. Hanou Zákouckou, Středočeský kraj.

Podle ustanovení § 164 odst. 3 správního řádu je veřejnoprávní smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Odůvodnění

Krajský úřad Středočeského kraje obdržel dne 16.09.2024 žádost města Říčany o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Říčany a obcí Mukařov podle ustanovení § 3a odst. 1 zákona o obecní policii. K žádosti byly přiloženy usnesení Rady města Říčany a výpis usnesení Rady obce Mukařov, z nichž je zřejmý souhlas s uzavřením předložené veřejnoprávní smlouvy na **dobu určitou do 30.11.2024**. Vzhledem ke skutečnosti, že žádosti bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 68 odst. 4 správního řádu se od dalšího odůvodnění upouští.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí k Ministerstvu vnitra podáním učiněným u Krajského úřadu Středočeského kraje, Odbor správní a krajský živnostenský úřad. Lhůta pro odvolání se počítá od následujícího dne po oznámení (doručení) rozhodnutí. Odvolání se podává ve dvou stejnopisech.

Ing. Aneta Krombholzová

odborná referentka oddělení přestupků a správních agend

Rozdělovník:

Město Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, ID DS skjbfwd

Obec Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov, ID DS qyvaxdz